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Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har till stadsdelsnämnden överlämnat en remiss 

gällande ”Motion (2015:76) av Yvonne Fernell-Ingelström (M) om 

ökad uppkoppling av fiber i Micasas fastighetsbestånd” Dnr: 106-

1648/2015. Remisstiden sträcker sig till den 29 februari 2016.  

 

Remissen avser en motion (2015:76) från Yvonne Fernell-

Ingelström (M). Motionären föreslår att kommunfullmäktige 

beslutar att Stockholms stad ska fortsätta att ligga i framkant och 

toppa listan när det gäller Ericsson Networked Society Index, att 

uppdra åt Micasa Fastigheter AB att installera fiber i samtliga 

lägenheter i bostadsbiståndet samt att uppdra åt Micasa fasligheter 

AB att ta fram en tidsplan, som anger när resten av Micasas 

lägenhetsbestånd kan få tillgång till uppkoppling till fibernätet. 
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Ärendet  

Motionären Yvonne Fernell-Ingelström (M) anför bland annat att 

tillgång till internet i dagens samhälle får anses som en av de stora 

demokratifrågorna. Stockholm idag ligger i topp i Ericsson 

Networked Society Index, som rankar 40 städers ICT-mognad (ICT 

= Information and Communication Technologies). Mätningar har 

visat att 95 % av hushållen i Stockholmsregionen har tillgång till 

fibernätet. De flesta uträttar bankärenden, sköter kontakter med 

exempelvis myndigheter och vårdinrättningar via nätet. Dessvärre 

är endast hälften av Micasas boende anslutna till fiber. De flesta av 

de boende är äldre. Man bör, enligt motionären, ha tillgång till 

internet oavsett om man bor i en vanlig lägenhet eller i en lägenhet 

inom vård och omsorg. Att vara ansluten till internet innebär större 

möjligheter att hålla kontakt med anhöriga, att minska tiden i 

ensamhet och därmed utgöra en kvalitetsfaktor i vård- och omsorg 

för äldre. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab. Berörda 

verksamheter inom förvaltningen har beretts möjlighet att lämna 

synpunkter. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen instämmer i motionärens synpunkter och förslag 

gällande tillgång till internet i Micasas fastighetsbestånd. Alla, 

oavsett målgrupp, bör ha tillgång till internet. Även om en majoritet 

av dagens äldre inte är vana internetanvändare, så kommer 

morgondagens äldre att vara det - inom bara några år. Utveckligen 

går fort, och utbyggnad av fiber kan inte avvaktas. Förvaltningen 

föreslår att Kommunfullmäktige tillstyrker motionen och ger 

Micasa Fastigheter AB i uppdrag att installera fiber i samtliga 

lägenheter, och att till målet koppla en tidsplan med angivande av 

när uppkopplingen ska vara genomförd.  

 

Bilagor 

1. Remissbrev från kommunstyrelsen Dnr: 106-1648/2015 

2. Motion till kommunfullmäktige Dnr 106-1648/2015 


